关于召开 2018年中国高校科技期刊研究会

体育期刊专业委员会第 30届年会的通知

______________编辑部：

2018 年中国高校科技期刊研究会体育期刊专业委员会第 30 届年会定于 2018 年 7 月 12

—14 日在江苏省南京市召开，会议承办单位为南京体育学院。会议主题为“跨越三十年 走

进新时代：高校体育科技期刊扬帆再起”。现将本次会议的相关事宜通知如下：

一、参会人员

中国高校科技期刊研究会体育期刊专业委员会第 8 届理事会常务理事；中国高校体育学

报、中国体育科技期刊编辑部人员；特邀代表及嘉宾。

二、会议主要内容

三、报到时间与地点

1.报到时间：2018 年 7月 12日（常务理事）；7月 13日（会员单位）。

2.报到地点：

南京国际会议大酒店（地址：南京市中山陵四方城 2号 联系电话：025-84430888）

3.报到乘车参考事宜：

（1）南京禄口机场：

地铁：乘地铁 S1线到新街口，转 2号线至苜蓿园地铁站，乘坐出租车或者步行至酒店。费用

5-16元左右；打车：46 公里，费用 119元左右；大巴：机场大巴 1号线，西华门公交站下，

后转地铁至苜蓿园步行/出租车，机场大巴 20元，费用 40元左右

日期 内容 负责人 地点

2018年 7月 12日 常务理事报到 高力翔 南京国际会议大酒店

2018年 7月 13日 1. 参会人员报到

2. 中国高校科技期刊研究会体育期刊

专业委员会第 8 届理事会换届预备

会议

王子朴

1.南京国际会议大酒

店

2.南京体育学院会议

室

2018年 7月 14日 1. 全国体育期刊专业委员会第 30 届年

会开幕式

2. 大会主报告

3. 午餐

4. 第 9届理事会换届选举

5. 宣布第 9届理事会名单及成员

6. 闭幕式

冉强辉

王子朴

冉强辉

南京体育学院学术报

告厅

（2）南京南站：

地铁：乘坐 1 号线至新街口，转 2 号线到苜蓿园地铁站，乘坐出租车或者步行至酒店。费用

3-14元左右；打车：15 公里，34元左右

（3）南京火车站：

地铁：乘坐 1 号线至新街口，转 2 号线到苜蓿园地铁站，乘坐出租车或者步行至酒店。费用

3-14元；打车：11公里，26元左右

四、会务事项

1．会务费 1000元/人，会议期间的住宿费、往返交通费等自理。交费截止日期为 2018

年 6月 30日，具体方式如下：

1）银行转账。开户行：中国农业银行北京市海淀东区支行；开户行号：103100025059；

户名：中国高校科技期刊研究会；账号：11250501040011052。

2）注意事项。银行转账后请及时告知秘书处（cujs@ustb.edu.cn）。内容包括：交费时

间、 体育期刊会议费、发票抬头、纳税人识别号、联系人电话等信息。秘书处咨询电话：

13161809118。发票在会议期间统一领取。

2. 会议期间时逢暑期旅游旺季，宾馆紧张。请参会老师认真填写回执报名，并于 2018

年 6月 30日前将会议回执的电子邮件发送至：1016806057@qq.com。

3．会议不安排接机、接站。

4. 联系人信息：

高力翔：13305159265，025-84755072

尤传豹：15996214330，025-84755175

张伊卓：15996245828，025-84755175

中国高校科技期刊研究会

体育期刊专业委员会

2018-06-15

mailto:34623536@qq.com

会议回执（参会人员名单）

姓名 性别 单位 职称 联系电话 备注

注：回执可通过 E-mail 发至：1016806057@qq.com。参会人员请扫下方二维码进群，以

便了解会议相关事项。

mailto:34623536@qq.com